
JFH inženýring, s.r.o.
Podolská 401/50, 147 01 Praha 4 – Podolí

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

REFERENČNÍ  LIST

OPRAVA A MODERNIZACE BYTOVÉHO DOMU PULICKÁ Č.P. 837, 838 A 839,
DOBRUŠKA

Investor:

Společenství vlastníků čp. 837 – 839
v Dobrušce
Pulická 839, 518 01 Dobruška

Kontaktní osoba:

Petra Macko, předseda výboru
Mgr. Jan Matoušek, místopředseda
výboru

Termín realizace:

srpen 2018 – květen 2019

Způsob financování:

dotace z programu IROP ve výši 1,9
mil. Kč

Rozsah prací:

zateplení a oprava střešního pláště
zateplení vnitřních konstrukcí
zateplení a oprava obvodového
pláště
oprava balkonů
oprava jiných konstrukcí
nové osvětlení vstupů

Činnosti JFH inženýring:

Studie proveditelnosti
Projektové práce
Inženýrská činnost
Zajištění dotací
Autorský dozor

https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2019/12/Před_03-1-1030x580.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2019/12/Před_01-1-1030x580.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2019/12/Před_02-1-1030x687.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2019/12/Po_01-1-1030x687.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2019/12/Po_02-1-1030x687.jpg
https://www.jfhing.cz/wp-content/uploads/2019/12/Po_03-2-1030x687.jpg

